
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

VI SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 891 del 19/12/2018 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 891 del 19/12/2018 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: Approvazione atti relativi alla trattativa diretta sul MEPA n. 737322 per acquisto 

di divise invernali alla P.L. e affidamento incarico a Ditta Aufieri sas di Davide 
Aufieri & C. ( P.I. 03443590751) - CIG ZD62628A51 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 891 del 19/12/2018 

 
LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO 

 che con proprio precedente atto n. 850 del 10.12. 2018 si determinava di avviare la 

procedura di trattativa diretta sul MEPA con la ditta Ditta Aufieri sas di Davide Aufieri & C. 

( P.I. 03443590751) per l’acquisto di segnaletica verticale, contestualmente impegnando la 

spesa di € 3.697,00 IVA compresa sul cap. 1000 del Bilancio 2018; 

 che per tale trattativa, identificata sulla piattaforma MEPA al nr. 737322 la Ditta di cui sopra 

ha presentato un’offerta per un importo a corpo pari a € 2.978,49 ( IVA esclusa) e che tale 

importo risulta congruo e conveniente; 

RISCONTRATA la regolarità formale della procedura eseguita; 

RITENUTO di doversi approvare l’offerta di cui sopra, unitamente a tutti gli atti relativi alla 

procedura MEPA di trattativa diretta nr. 737322 e, conseguentemente, procedere all’affidamento 

diretto della fornitura ai sensi dell’art. 36 del codice dei contratti (D.Lgs 50/216), alla Ditta Aufieri 

sas di Davide Aufieri & C. ( P.I. 03443590751) con sede in Lecce alla Via G. De Jacobis,7 

RICHIAMATA integralmente la propria Determinazione n. 850 del 10.12. 2018; 

DATO ATTO che, rientrando il presente acquisto nel campo di applicazione della Legge 13 agosto 

2010 n. 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, è stato richiesto ed ottenuto il seguente CIG: 

ZD62628A51; 

VISTO il DURC regolare 

VISTO  il D.Lgs. 18.08.2000,n.267; 

VISTO il D.Lgs,vo 30.03.2001, n.165; 

VISTO il Decreto sindacale n. 02/2018; 

DETERMINA 

La premessa è parte integrante del presente provvedimento: 

1. Di APPROVARE tutti gli atti relativi alla procedura su piattaforma MEPA di trattativa 

diretta n. 737322; 

2. DI AFFIDARE alla Ditta Aufieri sas di Davide Aufieri & C. ( P.I. 03443590751) con sede 

in Lecce alla Via Via G. De Jacobis,7 l’incarico per la fornitura delle divise invernali alla 

P.L. come specificati negli atti della trattativa MEPA n. 737322 per un corrispettivo di € 

3.633,76 IVA compresa; 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 891 del 19/12/2018 

3. Di RIDURRE l’impegno di spesa n. 1261, assunto con Determinazione n. 850/2018 da € 

3.697,00 a € 3.633,76 ; 

4. Di TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario, 

per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 151, 

comma 4, D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e al Responsabile del Servizio Affari Generali, per la 

pubblicazione all’Albo pretorio Comunale; 

5. Di DARE CORSO agli ulteriori adempimenti amministrativi per il completamento del 

procedimento; 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 891 del 19/12/2018 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1214 del 18/12/2018 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 19/12/2018 Il Responsabile del Servizio 

  COPPOLA MARIA ROSARIA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 1214 del 18/12/2018 esprime parere: FAVOREVOLE 

 
Dati contabili: 
 

Erchie,  19/12/2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1515 
 

Il 20/12/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 891 del 
19/12/2018 con oggetto: 
 

Approvazione atti relativi alla trattativa diretta sul MEPA n. 737322 per acquisto di divise 
invernali alla P.L. e affidamento incarico a Ditta Aufieri sas di Davide Aufieri & C. ( P.I. 
03443590751) - CIG ZD62628A51 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 04/01/2019,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 20/12/20181                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


